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جلسه مجمع عمومی سال 1400 شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد
جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه شــرکت برق منطقه ای 
خوزســتان با حضــور رئیس مجمع عمومی این شــرکت در اهواز 
برگزار شد.جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت برق منطقه ای 
خوزستان باحضورمدیرعامل شــرکت توانیر و رئیس مجمع، مدیر 
کل و همکاران دفتر مجامع و مشــاور مدیرعامل توانیر، مدیر دفتر 
ســازمان حسابرســی در اهواز و حسابرس مســتقل، مدیرعامل و 
اعضای هیئت مدیره شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد.در 

این جلسه که به ریاست آرش کردی مدیرعامل شرکت توانیر برگزار 
شد، محمود دشــت بزرگ مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت 
سهامی برق منطقه ای خوزستان گزارشی از فعالیت های این شرکت، 
تکالیف ابلاغی، صورت های مالی و... در ســال 1400 تشریح کرد.

اعضای مجمــع عمومی نیز با توجه به گزارش های ارائه شــده از 
سوی مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان و گزارش 
سازمان حسابرسی کشــور و حســابرس قانونی، سوالات و نقطه 

نظــرات خود را مطرح و پس از بحث و تبادل نظر در این خصوص 
عملکرد سال 1400 شرکت برق منطقه ای خوزستان را مورد بررسی 
قرار دادند.گفتنی است گزارش صورت های مالی این شرکت برای 
پنجمین ســال متوالی توسط حسابرس مســتقل مطلوب ارزیابی 

گردیده است که مورد تقدیر مدیرعامل محترم توانیر قرار گرفت.
در این جلســه معاونت ها و مدیران مستقل مرتبط شرکت برق 

منطقه ای خوزستان نیز حضور داشتند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

آیین گرامیداشــت روز خبرنگار در سالن دانشگاه گنبد 
کاووس برگزار شد.

رئیس خانه مطبوعات گلســتان در ابتــدای این آیین 
گفــت: مظلومیــت خبرنگاران به قدری اســت که روز 
خبرنگار هم کمتر از دغدغه خبرنگاران صحبت می شود  
و تقاضای و خواهش ما این اســت در این روز بیشتر از 
دغدغه ها و مطالبات آنها صحبت شــود. هادی علمدار 
ادامه داد: خبرنگاران در زمان حوادث طلایه دارند؛ زمان 
اتفاقــات در میدانند ولی ما کمتر بــه دغدغه آنان می 
پردازیم. علمدار با بیان اینکه اینکه به ســختی می توان 
خبرنگاری را شغل دانســت اذعان کرد: اصحاب رسانه 
اســتان هنوز در ابتدایی ترین خواسته ها و مطالبات به 
حق خود مانده اند.وی تصریح کرد: خیلی ســخت است 
که مشکلات رسانه هر سال تکرار ، تکرار وتکرار شود و 

هیچ ترتیب اثری داده نشود. 
رئیس خانه مطبوعات گلســتان، مشــکلات معیشــتی 
خبرنگاران و فشــارهایی که برای نشر دارند؛ موانع قدیمی 
موضوعات بیمه پایگاههای خبری برای حمایت و فرایند بسیار 
سخت و طولانی عضویت در صندوق هنرمندان را بخشی از 
مشکلات این قشر برشمرد و گفت: نیاز است بخشی از روند 
عضویت در این صندوق، به اســتان ها تفویض انجام شود. 
علمــدار در ادامه گفت: خبرنگاران طلایه دار جهاد تبیین در  
ارائه محتوا و خدمات نظام بــه مردم به عنوان پل ارتباطی 
هستند و  باید بهتر دیده شوند و انتظار از دولت انقلابی بیشتر 
است.وی همچنین به ارسال ۲۵0 اثر به جشنواره مطبوعات 
اشــاره کرد و از فراخوان چهارمین جشــنواره مطبوعات در 

هفته آینده خبرداد. فعالیت رسانه های گلستان با جهت گیری 
انقلابی  در مســیر جهاد تبیین باشد.امام جمعه گنبدکاووس 
فعالان عرصه رسانه را سنگرسازان بی سنگر دانست و گفت: 
اصحاب رسانه گلستان تاثیر زیادی در توزیع و تحول قدرت 
دارند و با جهت گیری انقلابی گری باید در مسیر جهاد تبیین 
فعالیت کنند. حجت الاسلام محمود ترابی روز جمعه در آیین 
تجلیل از خبرنگاران استان گلستان با حضور وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در گنبدکاووس اظهارداشت: با توجه به دغدغه 
رهبر معظم انقلاب برای ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی، 
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان یکی از متولیان 
اصلی این بحث درخواست داریم نگاه ویژه ای به گنبدکاووس 
که در سطح کلان از جمله محرومترین شهرهای کشور در 
این حوزه است داشته باشند. وی افزود: بر اساس تاکید رهبر 
معظم انقلاب هر برنامه اجرایی باید پیوست فرهنگی داشته 
باشــد که در این راســتا باید فضای کتابخانه ای مناسب در 

گنبدکاووس ایجاد شود. 
به خبرنگاران به  عنوان افسران جهاد تبیین 

نیاز داریم
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در آیین نکوداشت روز 
خبرنگار در اســتان گلستان، گفت: به حضور خبرنگاران 
به عنوان افسران جهاد تبیین و ستون های اصلی تشکیل 
تمــدن نوین اســلامی نیازمند هســتیم.محمد مهدی 
اســماعیلی گفت: امروز جنگ روایت را شــاهدیم و در 
این میان روایتی که خبرنگاران انجام می دهد بسیار حائز 
اســت .وی افزود: گاهی روایت ها تفاوت چندانی ندارد؛ 
نگاره های که از سوی خبرنگاران مطرح می شود تفاوت 
معناداری دارد.اســماعیلی بیان کــرد: برخی می خواهند 
انقلاب اســلامی را به بن بست بکشانند و ما می خواهیم 
جامعه ی ایرانی را در مسیر رسیدن به قله ها معرفی کنیم 
و این تصویر را باید اصحاب رســانه به تصویر بکشانند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی ادامه داد: رهبر انقلاب 
اسلامی به عنوان یک فریضه تأکید کردند که به روایت 
دقیق و عنوان واقعی مســائل کشور بپردازیم .وی افزود: 
مشــکلات وجود دارد اما از سوی دیگر اراده بزرگی در 
ملــت ایران وجود دارد که همه مســائل را حل می کند. 
ملت بزرگی که 44 ســال پیش انقــلاب بزرگی چون 
انقلاب اســلامی را خلق کردند و قهرمانانه از آرمان ها 
دفاع کردند ســتودنی هســتند.وی گفت: این جامعه را 
باید ســتود نه اینکه ضعف ها و مشکلاتش را به رخش 
کشید، در موضوع خبر و رسانه به دنبال این هستیم که 
خبرنگاران و اصحاب رســانه به اعتلای اهداف انقلاب 
اســلامی کمک کنند.وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
افزود: دولت های مختلف، طرح جامع حمایت از رسانه ها 
را مطــرح کرده بودند و در دولــت مردمی، بدون هیاهو 
کار را در دوســه کارگــروه پیش بردیــم و خروجی آن 
در کمیســیون فرهنگی دولت به تصویب رسیده است.
اسماعیلی یادآور شــد: صندوق هنر پیگیر این کار است 
که تسهیلات ویژه ای برای اصحاب رسانه در نظر بگیرد 
و امید داریم بتوانیم این کار را به ســرانجام برسانیم .وی 
خبرنگاران را یکی از ســتون های اصلی تشکیل تمدن 
نوین اسلامی برشمرد و افزود: به این عزیزان نیاز داریم 
و باید در این فضا به کارهای خود ادامه دهند و این نگاه 
در دولت و شخص رئیس جمهور نهادینه است.این مقام 
مسئول تأکید کرد: به خبرنگاران به عنوان افسران جهاد 
تبیین نیاز داریم.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: 
این اســتان پیشانی حرکت منطقه ای دولت است. دولت 

مشکل ارتباطات با همســایگان به ویژه آسیای میانی را 
در دستور کار قرار داده که یکی از استان های موردتوجه 
گلستان است.این مقام مســئول افزود: امروز از مناطق 
مختلف و پروژه هــای گوناگون بازدید کردم و برخی در 
این بازدیدها، مطرح نمودند که در شهرستان ها امکانات 
فرهنگی نیســت. در این ســفر به دنبال پاسخ گویی و 
کاهش مطالبات بوده ایم.اســماعیلی افــزود: در دولت 
بنا گذاشــتیم که پروژه جدیــدی را آغاز نکنیم و تلاش 

می کنیم پروژه های نیمه تمام را به سرانجام برسانیم.
گفتنی است، در این مراسم به صورت نمادین از کارت 
شــهید شاخص رسانه گلســتان رونمایی به عمل آمد . 
همچنین کارت های صادر شــده برای آن دســته که 
پیشــتر ثبت نام کرده  بودند، به آن ها اهدا شــد.در این 
آیین همچنین هفت فعال در عرصه مطبوعات و رســانه 
استان گلستان تجلیل شــدند.در این آیین نکوداشت، » 
قربــان حاجی مخمی« به عنوان خبرنگار پیشکســوت 
گنبد و »حمید میرزاعلی« به عنوان خبرنگار پیشکسوت 
استان تجلیل شدند.همچنین از ولی الله قاری« به عنوان  
دکه دار پیشکســوت در شهرستان گرگان و »مصطفی 
صبوحی« به عنوان  دکه دار پیشکســوت در گنبد و نیز 
از »احمد قهرمان« به عنوان توزیع کننده پیشکســوت 
تجلیل شــد.همچنین »فاطمه رائجی یانه ســری« به 
عنوان جوان ترین خبرنگار گرگان قدردانی شد.از »وحید 
حاج ســعیدی« به عنوان خبرنگاری که بیشترین جوایز 
کشــوری را در سالی که گذشت از آن خود کرده بود نیز 

تجلیل به عمل آمد.

مدیر کل بیمه سلامت در دیدار با آزادگان :

آزادگان اسطوره های صبر ومقاومت هستند
مدیر کل بیمه ســلامت گیلان گفت: اگر امروز ما در آرامش 
وآســایش زندگی می کنیم بواسطه رشــادت ها وفداکاریهای 
آزادگان سرافرازاســت. دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت 
با اشاره به نقش مهم آزادگان دردوران هشت سال دفاع مقدس 
گفت: ملت بزرگ ایران هیچوقت دلاوری های شما را در دفاع 
ازمیهن اسلامی فراموش نخواهد کرد. وی بابیان اینکه آزادگان 
اسطوره های صبر ومقاومت هستندافزود: اگر امروز ما در آرامش 
وآسایش زندگی می کنیم بواسطه رشادت ها وفداکاریهای آزادگان 
سرافراز است که دوران سخت اسارترا باعزت تحمل کردند وپس 
از آزادگی همچنان درخدمت مردم ولایت مدارهســتند. عاطف 
راد افزود:آزادگان با ایثار و فداکاری خود به ما درس شــجاعت و 
ایستادگی دادندو ما نیز باید با معرفي این عزیزان نسل امروز را 
با فرهنگ ایثار ، شــهادت و از خودگذشتگی آشنا کنیم تا ادامه 
دهنده راه مجاهدان ولایت باشند. براساس این گزارش درادامه 
مرسلی خاطراتی از دوران اسارت وفداکاریهای آزادگان عزیز را 
بازگو نمودند . درپایان این آیین لوح تقدیر وهدایایی به رسم یاد 

بود به آزادگان سرافراز اهدا شد.

استاندار اصفهان:

 احیای دائمی زاینده رود برنامه اصلی 
مدیریت استان است 

 استاندار اصفهان در سومین روز مرداد ماه امسال در نشستی سه 
ساعته با خبرنگاران اصفهان در سالن اجتماعات استانداری علاوه 

بر اعلام  دستاوردها از برنامه های آتی استان نیز پرده برداشت.
 سید محمد ســید رضا مرتضوی که پس از یک مدت طولانی 
به میان خبرنگاران اصفهان آمده بود  خطاب به آنها گفت: مدت 
ها بود که دلم میخواســت توفیق حضور در میان شــما را داشته 
باشم تا علاوه بر بررسی اتفاقات رخ داده در خصوص برنامه های 
آتی اســتان صحبت کنم واز نگاه بیرونی که امور استان را رصد 
می کند شــنونده نظرات و صحبت های شما باشم تا از آن بهره 
مند گردم. وی رویکرد دولت ســیزدهم را توجه به آحاد مردم در 
اقصی نقاط کشور از مناطق محروم به مناطق برخوردار دانست و 
افزود: ما هم این سیاست را دنبال میکنیم و سعی کردیم با انجام 
سفرهای استانی) بالغ بر 1۲ تا 1۳ سفر استانی( ۳۷۷ مصوبه  در 
حوزه های مختلف، مســکن ، راه، بهداشت و درمان ، آموزش و 
پرورش ، ورزش و رفاهی و..... داشته باشیم و تصمیم گیری کنیم 
که برخی از مصوبات به اتمام رسیده و برخی در حال انجام است 
و حتی در برخی از شهرســتان ها تا ۶0 درصد پیشــرفت داشته 
است . استاندار اصفهان پیرامون حوزه اقتصاد در استان ، با تاکید 
بر اینکه موفق شــدیم ۲1۹ بنگاه اقتصــادی را دوباره به چرخه 
تولید بازگردانیم اظهار داشــت : زمانی که دولت سیزدهم دولت 
را تحویل گرفت؛ شــرایط نامناسبی داشتیم و در استان خودمان 
تعداد قابل توجهی بنگاه اقتصادی داشــتیم که متوقف شــده بود 
و ســعی کردیم با تشــکیل منظم ستاد تســهیل استان ، برنامه 
منسجمی را برای بازگرداندن این واحدها به عرصه تولید داشته 
باشــیم .1۳۹۶ مصوبه لازم الاجرا در حــوزه بانکی و غیربانکی 
داشــتیم و ۹۵0 واحد تولیدی و کشاورزی رفع گرفتاری  شد که 
۲1۹ بنــگاه به عرصه تولید بازگردانده شــد  و حدود ۶ هزار نفر 
اشــتغال ایجاد گردید و در همین مدت نزدیک به ۷ هزار میلیارد 
تومان تســهیلات بانکــی از رونق تولید و تبصــره 1۸ در قالب 
سرمایه ثابت و ســرمایه در گردش پرداخت شد. دکتر مرتضوی 
بــا بیان اینکه تلاش کردیم تا رویکرد ایجاد و توســعه ای را در 
حوزه اســتفاده از ظرفیت بانکی در استان تصویب کنیم تصریح 
نمود : جلســات متعددی با شــورای هماهنگی بانکها برای این 
تغییر رویکرد داشــتیم و از 1۷۳0 کسب و کار خرد و طرح های 
اجتماعی نظیر کسب و کار خانگی و روستایی؛ مورد حمایت قرار 
گرفت و نزدیک به 1۶00 میلیارد تومان تسهیلات بانکی داشتیم 
و ۲۷00 نفر اشــتغال ایجاد شد. نماینده دولت در استان اصفهان 
برخی از کارهای رخ داده در این مدت را شــاهکار خواند و ضمن 
تشکر از برخی دستگاه ها از جمله راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، 
شهرداری و معاونت عمرانی اســتانداری اعلام داشت: برخی از 
مشکلاتی که دهه ها لاینحل مانده بود در این مدت حل شد از 
جمله تعییــن تکلیف زمینهای علی آباد کلنگان که قریب به 4۷ 
سال مسئله و مشــکل بغرنجی شده بود و بحمدالله با تصمیمی 
که گرفته شد این مشکل حل شد. یا طرح تفصیلی شهر کاشان 
که پس از 10 ســال ابلاغ شد که این امر اسباب مسرت ، اهالی 
شهرســتان را به وجود آورد. همچنین برای ساماندهی ساخت و 
ســازها در حاشیه شهرستان شهرضا چند جلسه سنگینی گذاشته 
شد و الحمدلله با اصلاح طرح تفصیلی آن منطقه برنامه ریزی شد 
تا ساخت و سازهای خارج از منطقه در شهرضا نداشته باشیم ونیز 
تعیین تکلیف مجموعه شــهید کشوری انجام شد چرا که قریب 
بــه 1۶ هزار و۷00 واحد مســکونی را درگیر خودش کرده بود و 
طی تصمیم گیری که در کمیسیون ماده ۵ انجام گرفت الحمدلله 
به ســرانجام رسید و از حالا به بعد شــهرداری می تواند خدمات 

خودش را در آنجا انجام دهد. 
استاندار اصفهان در ارتباط با پروژه احیای زاینده رود و طرحهای 
آبی اســتان هم اعلام داشــت : طرح جامع انتقال آب از پیش از 
ســفر ریاست جمهوری به استان مطرح شده بود و چندین جلسه 
از از قبل از ســفر داشتیم و بر آن تاکید نمودیم و بحمدالله امروز 
طرح جامــع انتقال آب و احیای زاینــده رود در مراحل نهایی و 
در دســتور کار قــرار دارد و در گام نخســت از هفتم خرداد ماه 
امســال انتقال یک هزار و ۶00 متر مکعب بر ثانیه آب به مخزن 
ســد زاینده رود آغاز شــده که البته کافی نیســت و  کمبودها و 
کاستی هایی دارد و این مقدار باید افزایش یابد . این امر در دست 
اقدام اســت. همچنین محورهای دیگــری در این رابطه در نظر 
گرفته شده از جمله تغییر الگوی کشت در کشاورزی و جایگزینی 
پســاب برای حوزه صنعت و نیز بازآفرینــی و اجرای طرح های 
متوقف شــده مثل اجرای طرح کوهرنگ ۳. در بحث انتقال آب 
از دریا از ســالها قبل از جمله پروژه های در دست بررسی بود اما 
هیــچ اتفاقی نیفتاده و ما با  تغییــر آن تیم و انتصاب  یک مدیر 
عامــل جدید برای آن پروژه  آن را فعال کردیم و به حمدلله کار 
به پیش رفت و دومحل آبگیر در منطقه مشــخص شده و پروژه 
به مرحله کلنگ زنی و اجرا رسیده و انشالله با ظرفیت سازی هایی 
که انجام شــده در طی ماه های آینده آغاز میشــود . پروژه دیگر 
در خصوص احیای زاینده رود انتقال آب از منابع جنوبی اصفهان 
است و دستورات و مجوزهای اجرایی آن صادر و در حال مطالعه 

مسیر هستند و بایستی در چند ماه آینده انجام شود.

رئیس خانه مطبوعات گلستان:به مطالبات اصحاب رسانه بیشتر پرداخته شود
مراسم روز خبرنگار در گنبد کاووس برگزار شد؛ قربان حاجی مخمی خبرنگار پیشکسوت شرق استان گلستان 

مدیرکل راه و شهرســازی گلســتان در قرارگاه خبری شــهید همدانی گفت: در هفته دولت 
عملیات شاهد افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 1۶ طرح با اعتبار بالغ بر 41 میلیارد تومان خواهیم 
بود.مهندس مهدی ملک در قرارگاه خبری شهید همدانی اظهار کرد: از مهم ترین برنامه های 
این اداره کل در هفته دولت، کلنگ زنی یک هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن، 
افتتاح مجتمع فرهنگی گمیشــان و افتتاح ساختمان جدید اداره کل اوقاف استان گلستان است.
رئیس شــورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: در اجرای طرح نهضت ملی 
مســکن در استان گلستان با پیشرفت  ۳۷ درصدی روبرو هستیم.وی افزود:  هم اکنون احداث 
1۵00 واحد در دست اجرا و ۸ هزار واحد در دست طراحی است که پس از عمل کردن دستگاه 
های دولتی استان نسبت به تعهدات خود در راستای واگذاری زمین به طرح نهضت ملی مسکن، 
عملیات اجرایی سرعت بیشتری خواهد یافت.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین تصریح 
کــرد: 11 هزار واحد در قالب طرح خودمالکی به طرح نهضت ملی مســکن واگذار شــده که 
اســتقبال از این طرح، با توجه به کاهش هزینه های سازندگان، می تواند ما را  به هدف  طرح 
نهضت ملی مســکن که کاهش هزینه ی تمام شده ی منازل مسکونی و عرضه بیشتر مسکن 
به بازار است، نزدیک کند.وی افزود: با توجه به استقبال پیمانکاران غیربومی برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در گلســتان تاکید ما به استفاده از ظرفیت پیمانکاران و انبوه سازان بومی 
است و در مسیر تسهیل واگذاری مساکن به این قشر اقداماتی در دست اجراست.مهندس ملک 
در ادامه این جلســه گفت: حداکثر افتتاحیه های طرح نهضت ملی مســکن در سال های سوم 

و چهارم طرح است که در پایان سال جاری ۹۶ واحد مسکونی به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت توانیر با بیان اینکه خوزستان شرایط خاص و 
متفاوتی دارد، تصریح کرد: موفقیت امســال در مدیریت پیک بار 
اصلا اتفاقی نیســت و این موفقیت حاصل برنامه ریزی و همگرا 
شــدن همه مجموعه صنعت برق است.آرش کردی در نشست 
شورای پایایی شــبکه برق خوزستان که با حضور مدیران عامل 
شــرکت های توزیع و برق منطقه ای، معاون هماهنگی انتقال و 
مشــاور مدیرعامل شــرکت توانیر، برگزار شد، بیان کرد: امسال 
تجربه خوبی در صنعت برق به دســت آمده و آن همگرایی برای 
عبور از پیک 1401 بود که با موفقیت تا این لحظه انجام شــده 
اســت.وی افزود: ایــن موفقیت اصلا اتفاقی نیســت چرا که با 
برنامه ریزی و همگرایی صورت گرفته، اقدامات با اهمیتی برای 
مدیریت مصرف برق صورت گرفت بدون اینکه در جامعه تنشی 
ایجاد شود.مدیرعامل شــرکت توانیر اضافه کرد: این همگرایی 
باید در مســائل مالی و اقتصادی صنعت برق نیز ایجاد شــود و 
مدیران در ســطح منطقه ای و اســتانی نیز با مطالبه گری پیگیر 
حل مســائل با توجه به ظرفیت های منطقه خود باشند تا بتوانیم 
صنعت را به ســرانجامی برســانیم.کردی با بیان اینکه پتانسیل 
خوزستان در صنعت برق بالا است و این را امسال ثابت کرده اند، 
افزود: خوزستان شرایط ویژه و خاصی دارد و شما رسالت سخت 
و ســنگینی بر عهــده دارید که انصافا بخوبــی هم از عهده آن 
برآمدید و ما متوجه این موضوع هســتیم.وی ادامه داد: همه از 

شما برای خدمت رسانی که می کنید تقدیر و تشکر دارند و همین 
همگرایی و روحیه شــکل گرفته برای عبور کامل از پیک 1401 
ادامه پیدا کند.مدیرعامل شــرکت توانیر گفت: با توجه به تجربه 
امســال و آنالیز شبکه، نقاط آســیب پذیر شبکه برق را شناسایی 
کنید و برای ســال 140۲ به فکر رفع آن باشید.کردی بیان کرد: 
شرکت های برق منطقه ای پایه و اساس هر ناحیه هستند که باید 
کمــک کنیم با همگرایی و هم افزایی همه مجموعه های صنعت 
برق چه در بحث مدیریت شــبکه و چه در بحث مسائل مالی و 
اقتصادی و استفاده از ظرفیت های استانی، صنعت برق را به ریل 

اصلی خود برگردانیم.

۲۵ پروژه بخش آب و فاضلاب استان گیلان با اعتباری بالغ بر ۵ 
هزار و 1۵۳ میلیارد ریال در هفته دولت سال جاری به بهره برداری 
می رسد.رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت امروز گفت: 1۷ 
پروژه آبرسانی روستایی، ۵ پروژه آبرسانی مناطق شهری و ۳ پروژه 
فاضلاب در هفته دولت به بهره برداری می رسد.مازیار علی پور افزود: 
در حوزه روســتایی با افتتاح 1۷ پروژه تعداد 4۸ روســتا با جمعیتی 
بیش از ۲1 هزار نفر از نعمت آب شــرب ســالم، بهداشتی و پایدار 
برخوردار می شوند.وی، منبع تامین آب این روستاها را ۳ حلقه چاه و 
۳ دهنه چشمه با ظرفیت 4۲ لیتر بر ثانیه اعلام و تصریح کرد: برای 
آبرسانی به این روستاها یک باب مخزن به حجم ۲00 مترمکعب و 
۶۳ کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال و شبکه توزیع اجرا شده است.

وی، اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه های آبرسانی روستایی 
را ۲ هــزار و 40۷ میلیارد ریال ذکر کرد.مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب گیلان با اشــاره به افتتاح ۵ پروژه آبرســانی در شهرهای 
رشــت، آستارا و لوندویل گفت: توسعه شبکه توزیع آب شهر رشت، 
راه اندازی خط جدید تولید آب تصفیه خانه بهارستان آستارا، تکمیل 
رینگ و اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی آستارا، اصلاح و توسعه شبکه 
آبرسانی لوندویل با هزینه ای بالغ بر ۲ هزار و ۶4۵ میلیارد ریال جهت 
تامین پایدار و مناسب آب آشامیدنی جمعیتی افزون بر ۷۵ هزار نفر 
طی هفته دولت به بهره برداری می رســد.علی پور، حجم عملیاتی 
این ۵ پروژه را شامل اجرای 11.۷ کیلومتر لوله گذاری شبکه توزیع و 

ساخت و تجهیز یک واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۲0 لیتر بر ثانیه 
عنوان کرد.وی با بیان اینکه ۳ پروژه فاضلاب تحت عنوان توسعه 
شبکه فاضلاب خیابان میرابوالقاســمی شهر رشت، توسعه شبکه 
فاضلاب شهر ماسال، اجرای ایســتگاه پمپاژ و نصب و راه اندازی 
پکیج تصفیه فاضلاب مسکن مهر 1۸۸ واحدی سیاهکل در هفته 
دولت افتتاح می شود، افزود: حجم عملیاتی این پروژه ها شامل ساخت 
و تجهیز یک واحد ایســتگاه پمپاژ و اجرای 1.۹ کیلومتر لوله گذاری 
شبکه جمع آوری فاضلاب می باشد.وی، جمعیت بهره مند از این ۳ 
پروژه را بیش از 11 هزار نفر ذکر کرد و گفت: اعتباری بالغ بر 101 

میلیارد ریال برای اجرای این پروژه ها هزینه شده است.

مدیرعامل شــرکت آبفای اســتان اصفهان به ایثار خانواده های اسرا در دوران اسارات 
پرداخت و افزود: از رشــادت های خانواده های آزادگان نیز نباید به راحتی گذشت که با 
فداکاری و سختی فراوان این دوران را گذراندند و باید همه  ما باید قدردان زحمات آنها 
باشــیم.به مناسبت سالروز بازگشت غرورآفرین آزادگان به کشور با حضور مدیرعامل، از 
۲0 نفر از آزادگان آبفای اســتان اصفهان تجلیل به عمل آمد.مدیرعامل آبفای اســتان 
اصفهان در اولین نشســت اختصاصی با آزادگان شاغل و بازنشسته شرکت گفت: رهبر 
معظم انقلاب آزادگان را بهترین سربازان انقلاب عنوان کرده اند و فرموده اند که لحظه 
لحظه دوران اســارت شما، صدقه است و فعالان صنعت آبفا با الگو برداری از ایثارگری 
ها و مجاهدت های ســربازان وطن و مقاومت اسیران در دوره اسارت، سعی در سقایی 
هر چه بهتر به مردم دارند.حسین اکبریان خاطرات و تجربیات آزادگان در دوران اسارت 
را نقشــه راه مناســبی برای خدمات رسانی هر چه بهتر به مردم دانست و اظهار داشت: 
با آگاهی از چگونگی مقاومت و پایمردی آزادگان در شــرایط سخت دوران اسارت، هر 
گونه تهدید و محدودیتی در زمینه خدمات رسانی به مردم را به فرصت تبدیل می کنیم.
وی حضور در جمع آزادگان را یکی از اولویت ها برشمرد و اظهار داشت: فعالان صنعت 
آبفا در تلاش هستند از شما دلاورمردان که با وجود شرایط بسیار سخت و شکنجه های 
بســیار در دوران اســارت نه تنها از آرمان های انقلاب دست نکشیدید، بلکه با قدرت از 
آن دفاع کردید و به تبلیغ و تبیین آرمان های مقدس نظام جمهوری اســلامی پرداختید، 

تبعیت کنند .

مدیرکل راه وشهرسازی گلستان گفت: همزمان با هفته دولت عملیات عمرانی احداث 
یک هزار واحد مســکونی در قالب طرح نهضت ملی مســکن در شهرستان گرگان آغاز 

می شود.
مهندس مهدی ملک اظهار کرد: طرح نهضت ملی مســکن، از اقدامات دولت سیزدهم 
بوده که با هدف ایجاد تعادل در بازار و کاهش قیمت تمام شــده ی مسکن، همزمان با 

کل کشور، در 14 شهرستان استان گلستان اجرا خواهد شد.
مدیرکل راه وشهرســازی گلســتان ادامه داد: اجرای این طرح هم اکنون در اســتان 
گلستان، با وجود کمبود زمین، در وضعیت خوبی قرار دارد و در هفته دولت سال جاری، 
یک هزار واحد مســکونی در زمینی به مساحت 40000 هزار متر مریع در گرگان کلنگ 

زنی می شود.
وی افــزود: عملیات احداث این واحدها که هم اکنون در مرحله ی تجهیز کارگاه قرار 
دارند، توسط یکی از سه کارگذار اداره کل راه و شهرسازی، )قرارگاه امام حسن مجتبی 

)ع(،( اجرا خواهد شد.
مهندس ملک همچنین تصریح کرد: بر اساس پیش بینی ما، چنانچه پیمانکار پروژه به 

تعهد خود عمل کند، پس از دو سال این واحدها به بهره برداری می رسند.
گفتنی اســت بر اســاس قانون جهش تولید مســکن، با تجمیع طرح های شــهری، 
روستایی، خودمالکی و بازآفرینی شهری، بیش از ۹۳ هزار متقاضی ثبت نام کرده اند که 

طی 4 سال احداث مسکن انجام خواهد شد.

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۶ طرح 
حوزه راه و شهرسازی در هفته دولت

 مدیریت پیک بار امسال نتیجه همگرایی 
در صنعت برق است

بهره برداری از ۲۵ پروژه بخش آب و 
فاضلاب گیلان در هفته دولت سال جاری

تجلیل از آزادگان شاغل و بازنشسته 
آبفای استان اصفهان

 آغاز عملیات اجرایی ۱000 واحد 
مسکونی طرح مسکن ملی در هفته دولت

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در قرارگاه خبری شهید همدانی : 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد:مدیرعامل شرکت توانیر:

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان :توسط مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان صورت گرفت؛


